( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 LAGO DE CUITZEO (ACÁMBARO) 15-05-2024 al 17-05-2024 $980.00 2.5 $2,450.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $2,450.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$2,450.00 DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

17-05-2024 ALIMENTACION $1,173.65

15-05-2024 HOSPEDAJE $986.00

TOTAL $2,159.65

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.012500 Importe:  $10.56

Ret IMCD:  Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 2.000000 Importe: $16.89

Importe: $844.54

Descuento: $0.00

SubTotal: $844.54

IVA: $135.13

Ret ISR: $10.56

IMCD: $16.89

ISH: $33.78

TOTAL $986.00

Total con letras: NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MXN  00/100 MXN

hoteltr@hotmail.com Tel. 417 172 2783

JOSE LUIS CASTRO LEAL 

Observaciones: SE HOSPEDO LOS DIAS 15 Y 16 DE MAYO DEL 2024

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Factura generada por Sistema de Facturación Electrónica

[...]

CONCEPTOS
Cantidad Unidad No. Identificación Descripción Precio Unitario Objeto Imp. Importe

1.00 H87 - PIEZA 21 PAN

Clave Prod. Serv. - 50181901 Pan fresco
No. Identificación - 21

$ 142.00 03 - Sí objeto
del impuesto y
no obligado al

desglose.

$ 142.00

IMPORTE CON LETRA CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SUBTOTAL $ 142.00
TOTAL $ 142.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI